СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

25.03.2014г.  № 03-В/02

РЕШЕНИЕ

О назначении исполняющего обязанности главы администрации

муниципального округа Северное Измайлово

Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьѐй  19 Устава муниципального округа Северное Измайлово, в

связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации

муниципального округа Северное Измайлово, Совет депутатов муниципального

округа Северное Измайлово решил:

1. Назначить исполняющего обязанности главы администрации

муниципального округа Северное Измайлово главного специалиста

администрации по организационным вопросам Бодрову Е.Б.

2. Главному специалисту администрации муниципального округа Северное

Измайлово по организационным вопросам Бодровой Е.Б.:

2.1. приступить к исполнению обязанности главы администрации

муниципального округа Северное Измайлово с 01 апреля 2014 года и

до даты заключения контракта с главой администрации

(руководителем аппарата) муниципального округа Северное

Измайлово, издав соответствующее распоряжение.

2.2. принять по акту учредительные документы, печать и имущество

администрации муниципального округа Северное Измайлово.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

И.о. главы муниципального округа

Северное Измайлово                                                                          А.А. Браматкина